

Hemmaplan hjälpte inte

HALMÖ: Det hjälpte inte med hemmaplan. Enighets Leif Svensson tappade sin SM-titel i kendo i Heleneholms hallen till Hans Lundberg från Vällingby som äntligen fick en tävlingsmässig fullträff.

Hans är en av den i Sverige unga budosportens veteraner med sina 27 år och har ett flertal finaler bakom sig, dock utan att under sina tio år ha lyckats vinna SM. Enighets Terje Andersén kom delad trea. Det blev klubbens bästa framgång, utöver ett arrangemang som lovade gott inför kommande stadsmatch mellan Stockholm, Malmö och Väst-Berlin.

— Närmare 200 på läktaren var är vi nöjda med, säger GAK Enighets kendoordförande Kjell Lindhberg.



● I kendo tävlar man bara i en klass. Här möts SM:s äldste och yngste t v Ren Watanabe, 15, Vällingby och Hans Persson, Enighet, 48. Ren vann.

Bild: JANNE SAMUELSSON



Vem som döjer sig bakom kendomaskerna vet vi ej, men Thomas Löfqvists bild ger en bra illustration till utrustning och intensitet i kendosporten

Vällingby tog över Enighets dominans

- Vi tar revansch, sade Kjell Lindberg i Enighets kendosektion.

Detta efter det att Vällingby och Stockholmsområdet tagit över Malmöklubbens dominans i svenska mästerskapen i kendo. Tävlingsarna ägde rum i Heleneholms sporthall, som faktiskt var ganska välfyllt.

Hans Lundberg från Vällingby blev svensk mästare sedan han i en jämn final beegrat Roland Laurentz, Stockholms KK. I matchen om tredje pris försvarade Terje Andersen Enighets ära genom att vinna över Vällingbys Per Bjärloven.

Är på väg

Sverige är på väg i den klassi-

ska japanska svärdfaktningsgrenen. 40 deltagare, som det nu var i Heleneholmshallen, är rekord för ett individuellt SM.

Den höga standarden i mästerskapet betyder också utan tvivel att Budoförbundet ger klartecken för full besättning till EM i London i februari nästa år. Det är ett lag och sju man som får tävla individuellt. Man kan nog räkna med ett par av Enighets aktiva i den truppen.

Däremot kan man inte räkna med några framskjutna svenska placeringar. England, Västtyskland och Frankrike är fortfarande något nummer för stora för övriga européer. Men om platsen närmast de tre stora kan Sverige vara med och kriga. Men, som

sagt, någon medalj blir det med all säkerhet inte.

Stortävling

När får Malmö då se kendo på riktigt hög nivå?

- Jo, ganska snart, menar Kjell Lindberg. Allting tyder på att Enighet, som sökt EM 1987, också får den tävlingen. Publikantalet, ca 300 på SM, den här gången gav också vid handen att intresset för den gamla klassiska japanska sporten är på uppgång här i "gamla Svedala".

Ett EM på "hemmaplan" skulle betyda ett bra lyft för grenen. Detta inte minst som man kan räkna med ett rejält inslag från arrangörsklubben Enighet. Den tillfälliga motgången i SM den här gången torde faktiskt bli just en tillfällighet. NILS PRINTZLOW

SM-Kendo i Malmö

På lördag avgörs individuella SM i kendo i Heleneholmshallen. De tre senaste åren har SM-mästaren kommit från Malmöklubben GAK Enighet: -82 Leif Svensson S:r och -83-84 Leif Svensson J:r. Främsta hoten mot dem kommer i år från Hans Lundberg och Roland Laurent från Stockholm samt från GAK:s Terje Andersén.

Budosport

MALMÖ: Individuella SM i kendo. 1) Hans Lundberg, Vällingby, 2) Roland Laurent, Stockholm, 3) Terje Andersen, Enighet och Per Bjärlov, Vällingby.